УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от р&  £>9 о£оо£/ № УУсf<P

город Белореченск

Об организации работы муниципальных предметно-методических комис
сий по подготовке заданий школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
в муниципальном образовании Белореченский район

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все
российской олимпиады школьников», постановлением главного государствен
ного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. № 28 «Об
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиоло
гические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздо
ровления детей и молодежи», Соглашением о сотрудничестве в области прове
дения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 году
между министерством образования, науки и молодежной политики Краснодар
ского края и Образовательным Фондом «Талант и успех», методическими ре
комендациями по проведению школьного и муниципального этапов всероссий
ской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, приказом министер
ства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 ав
густа 2024 г. № 2044 «Об организации проведения школьного этапа всероссий
ской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025
учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальным предметно-методическим комиссиям школьного эта
па всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
(утвержденным приказом У О администрации муниципальное образо
вание Белореченский район № 1216 от 26.08.2024г.) Приложение 1,
подготовить задания для проведения школьного этапа олимпиады по
географии, иностранным языкам (английский, немецкий, француз
ский), истории, искусству (мировая художественная культура), литера
туре, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности,
праву, русскому языку, технологии, физической культуре, экологии,
экономике в соответствии с методическими рекомендациями по про-

ведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпи
ады школьников в 2024/25 учебном году до 06 сентября 2024 года.
Направить в электронном виде не позднее 06 сентября 2024 года на
почту ЦРО (для Ушаковой М. Б.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образ  ̂
Белореченский район А. В. Стрижов